1.MCC Parndorf Christian Popovich (Obmann) Maria Theresia Park 15 7111 Parndorf

Trainingslehrgang

www.1-mcc-parndorf.com

ZVR Zahl: 464330351

Am 26.04.2025 findet auf dem Gelände des 1.MCC Parndorf ein Trainingslehrgang statt. **Die Strecke ist am 26.04.2025 gesperrt!!**

Trainer:

Michi Kratzer Patrick Wimmer Niki Kalina

Bei diesem Lehrgang werden Kinder 50ccm und 65ccm, welche Anfänger sind, auf der Kinderstrecke von einem Trainer betreut.

Treffpunkt:

09:00 Uhr auf der Strecke

Beginn:

10:00 Uhr

Mittags wird auf der Strecke gegrillt und jeder Teilnehmer kann sich stärken (Essen und Getränke sind bei der Teilnahmegebühr inkludiert).

Kosten:

Erwachsene: 75€ Kinder: 45€

(gleiche Einstufung wie bei der Mitgliedschaft des 1.MCC Parndorf)

Anmeldung:

Die Anmeldung erfolgt per Email an info@1-mcc-parndorf.com. Es wird nach Eintreffen der Anmeldung eine Info gesendet, ob noch Plätze frei sind. Danach wird der Teilnehmerplatz für vier Tage reserviert.

Innerhalb dieser vier Tage muss die Teilnahmegebühr auf das Konto des 1.MCC Parndorf mittels Überweisung bezahlt werden.

Bei der Anmeldung ist folgendes anzugeben:

- Vorname
- Nachname
- Motorrad (z.B. Kawasaki KX450F)

Kontodaten:

IBAN: AT64 3307 2000 0004 2168

BIC: RLBBAT2E072

Verwendungszweck: TLG 2604

Erst nach Einzahlung der Teilnahmegebühr ist die Teilnahme gesichert.

Falls die Teilnahmegebühr nicht innerhalb von vier Tagen überwiesen wurde, wird die Reservierung wieder aufgehoben.

Die Teilnehmerzahl ist begrenzt.

Berechtigt für den Trainingslehrgang sind ausschließlich Mitglieder des 1.MCC Parndorf!!

OW :

Mit sportlichen Grüßen

Herzog Christian
Schriftführer